
KRYPTOMĚNY
DIGITÁLNÍ ZLATO 
BUDOUCNOSTI



Poskytujeme 
nejbezpečnější 
vstup do světa 
kryptoměn

Více než 10 let 
zkušeností

Stovky 
spokojených 
klientů

O NÁS

Společnost Future Mining je lídrem na českém a 
slovenském trhu poskytování těžebního hardwaru a správy 
těžebních zařízení.



CO JSOU TO KRYPTOMĚNY A JEJICH TĚŽBA?

TĚŽBA KRYPTOMĚN

Kryptoměna je typ virtuální měny, která je založená na technologii blockchainu.

Jsou fenoménem moderní doby a jejich popularita neustále roste.

Podobně jako přibývá lidí, kteří se zajímají o těžbu kryptoměn, je také více míst, 
kde lze jimi platit. Už dlouho můžete kryptoměnou platit např. za elektronikuv 
Alza.cz nebo v mnoha restauracích jak v Brně, Praze, tak po celé republice.

Těžba kryptoměn neboli mining je jednou z možností, jak digitální měny získat a 
profitovat na nich.



JAK SAMOTNÁ TĚŽBA PROBÍHÁ?

TĚŽBA KRYPTOMĚN

Těžba začíná sestavováním nových bloků, které obsahují skupinu transakcí. Těžaři 
soutěží o to, kdo jako první vytvoří nový blok.

Těžaři musí řešit matematický problém, který je složitý, ale snadno ověřitelný 
ostatními. Tento proces se nazývá Proof of Work a zabraňuje rychlému vytváření 
nových bloků.

Po úspěšném řešení matematické úlohy těžaři vytvoří nový blok transakcí. Tento blok 
je následně ověřen a přidán do blockchainu ostatními účastníky sítě.

Těžaři obdrží odměnu v podobě nově vytvořených kryptoměn. Kromě toho mohou 
získat i transakční poplatky od uživatelů, kteří provedli transakce v rámci bloku.

Těžba kryptoměn přispívá k decentralizaci sítě, protože žádný jednotlivý účastník 
nemá monopol na tvorbu bloků.



JAKÉ KRYPTOMĚNY 
TRH TĚŽÍ?

Bitcoin (BTC): Jde o první a nejznámější kryptoměnu, která 

stále dominuje těžebnímu odvětví.

Litecoin (LTC): Tato kryptoměna byla navržena jako "stříbrný" 

protějšek k "zlatému" Bitcoinu.  

Bitcoin Cash (BCH): Bitcoin Cash vznikl v důsledku odštěpení 

od Bitcoinu a používá stejný algoritmus těžby.

Monero (XMR): Monero je známé svým důrazem na soukromí a 

anonymitu transakcí.

Dogecoin (DOGE): Původně vytvořen jako vtip, který však získal 

vysokou popularitu.



S JAKÝMI  KRYPTO AKTIVY SE 
SETKÁVÁME

Krypto aktiva

Bitcoin (BTC): Jako první a nejznámější kryptoměna.

Ethereum (ETH): Známé pro své smart contract a decentralizované aplikace.

Stablecoiny (např. Tether, USDC): Důležité pro jejich stabilitu a vazbu na fiat měny.

Altcoiny: Zahrnuje širokou škálu dalších kryptoměn, jako je Litecoin, Cardano, Polkadot atd.

Tokeny Defi (Decentralized Finance): Různé tokeny používané v decentralizovaném financování



TRENDY NA TRHU KRYPTOMĚN

Regulace a legislativa: Větší zaměření na regulaci a právní 
rámec.

Institucionální přijetí: Zvýšený zájem a investice od velkých 
korporací a finančních institucí.

Technologický vývoj: Lepší škálování a udržitelnost (např. 
přechod Ethereum na Proof-of-Stake).

Rozšíření DeFi a NFT: Další růst a diverzifikace v oblastech 
decentralizovaných financí a netokenizovatelných tokenů.

Integrace s tradičními finančními systémy: Rozšíření 
partnerství a integrace mezi kryptoměnovými platformami a 
tradičními bankami a finančními institucemi.



REÁLNÉ VYUŽITÍ
KRYPTO AKTIV V BUDOUCNU?

Digitální platby: Umožnění rychlejších a levnějších 
mezinárodních transakcí.

DeFi: Poskytování alternativy k tradičním finančním službám.

NFT (Non-Fungible Tokens): Revoluce v oblasti digitálního 
umění a sběratelství.

Identita a ochrana soukromí: Zlepšení bezpečnosti a ochrany 
osobních údajů.

Smart City a IoT: Integrace do chytrých měst a internetu 
věcí.



DNEŠNÍ INVESTOŘI DO KRYPTOAKTIV

investoři

Technologicky zdatní jednotlivci

Spekulativní investoři

Institucionální investoři

Podporovatelé decentralizace



Online směnárna
KRYPTOMĚN 



Online směnárna
KRYPTOMĚN 



www.futuremining.cz

www.taurex.finance

DĚKUJI ZA

POZORNOST


